ทำการก่อสร้างเที่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเลยที่ ๒ (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข ๒๑ ตอนโคก 
งาม-หนองบง ระหว่าง กม.๓๔๙-เ-๒๕๐-กม.๓๕๐+๒๒๕^ด้วยวีธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-๒(๘๘[เกรู) วงเงินงบ 
ประมาณ ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิบ 
๒๔,๕๘๖,๑๘๔.๕๐ บาท (ยี่สิบสี่ล้านห้าแสนแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยแปดสิบสี่บาทห้าสิบสตางค์)

ผู้ยี่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว 

เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวง